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预约买入股票怎么收费.请问股票买进会收取多少费用？-
股识吧

一、请问股票买进会收取多少费用？

手续费交易费用是指投资者在委托买卖证券时应支付的各种税收和费用的总和，通
常包括印花税、佣金、过户费、其他费用等几个方面的内容。
一、印花税。
印花税是根据国家税法规定，在股票(包括A股和B股)成交后对买卖双方投资者按照
规定的税率分别征收的税金。
印花税的缴纳是由证券经营机构在同投资者交割中代为扣收，然后在证券经营机构
同证券交易所或登记结算机构的清算交割中集中结算，最后由登记结算机构统一向
征税机关缴纳。
其收费标准是按A股成交金额的4‰计收（现在为1‰），基金、债券等均无此项费
用。
二、佣金。
佣金是指投资者在委托买卖证券成交之后按成交金额的一定比例支付给券商的费用
。
此项费用一般由券商的经纪佣金、证券交易所交易经手费及管理机构的监管费等构
成。
佣金的收费标准为：(1)上海证券交易所，A股的佣金为成交金额的3．5‰，起点为
10元；
债券的佣金为成交金额的2‰(上际，可浮动)，起点为5元；
基金的佣金为成交金额的3．5‰，起点为10元；
证券投资基金的佣金为成交金额的2．5‰，起点为5元；
回购业务的佣金标准为：3天、7天、14天、28天和28天以上回购品种，分别按成交
额0．15‰、0．25‰、0．5‰、1‰和1．5‰以下浮动。
(2)深圳证券交易所，A股的佣金为成交金额的3．5‰，起点为5元；
债券的佣金为成交金额的2‰(上限)，起点为5元；
基金的佣金为成交金额的3‰，起点为5元；
证券投资基金的佣金为成交金额的2．5‰，起点为5元；
回购业务的佣金标准为：3天、4天、7天、14天、28天、63天、91天、182天、273天
回购品种，分别按成交金额0．1‰、0．12‰、0．2‰、0．4‰、0．8‰、1‰、1．
2‰、1．4‰、1．4‰以下浮动。
三、过户费。
过户费是指投资者委托买卖的股票、基金成交后买卖双方为变更股权登记所支付的
费用。
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这笔收入属于证券登记清算机构的收入，由证券经营机构在同投资者清算交割时代
为扣收。
过户费的收费标准为：上海证券交易所A股、基金交易的过户费为成交票面金额的
1‰，起点为1元，其中0．5‰由证券经营机构交登记公司；
深圳证券交易所免收A股、基金、债券的交易过户费。
四、其他费用。
其他费用是指投资者在委托买卖证券时，向证券营业部缴纳的委托费(通讯费)、撤
单费、查询费、开户费、磁卡费以及电话委托、自助委托的刷卡费、超时费等。
这些费用主要用于通讯、设备、单证制作等方面的开支，其中委托费在一般情况下
，投资者在上海、深圳本地买卖沪、深证券交易所的证券时，向证券营业部缴纳1
元委托费，异地缴纳5元委托费。
其他费用由券商根据需要酌情收取，一般没有明确的收费标准，只要其收费得到当
地物价部门批准即可，目前有相当多的证券经营机构出于竞争的考虑而减免部分或
全部此类费用。
另外千万注意：做股票最好使用自己的电脑，且要常杀毒。
绝对不能用网吧的电脑，小心股票的帐户被盗窃。

二、股票委托一次买入，但券商分两次买进怎么收费

股票成交是搓合的，所以委托单子大一般都是分开成交的，但佣金都是按你的总股
数来记算，不会出现二次收费，谢谢

三、网上股票交易收费吗？手机委托买卖股票怎么收费？拜托了
各位 谢谢

只要有买卖，就得收费，有的营业部交易佣金可优惠。

四、买卖股票的收费算法

买卖收费项目：印花税 手续费 其他杂费印花税只在卖股票时收取
千分之一手续费买卖都收取 ：根据不同证券公司不同收费 一般在千分之二
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、三左右其他杂费：只有买卖上海交易所股票时收取 每买卖一次
不管多少股都收取一元钱

五、不知股票交易是如何收费的呢？我刚入行，几乎不动。详细
见下边...

1、买入佣金=买入金额*佣金费率（不足5元要按5元收）2、卖出佣金=卖出金额*佣
金费率（不足5元要按5元收）3、印花税=卖出金额*0.0014、过户费=股数*0.001（
上证有，深证没有，买入卖出都收，最低1元）所有费用扣你转到股票账户上的钱

六、请问股票里预约委托哪买单和卖单用不用手续费呀

无论是预约委托还是即时委托，没有成交都不会产生手续费。
无论是买入还是卖出委托，只要成交了，就要扣你一定比例的税费和佣金。
卖出费用比买入费用略高一点。
祝您投资愉快、股市好运。

七、通过网上买入股票，收取什么费用。

通过网上买买股票，费用如下：印花税：单边收取，卖出成交金额的千分之一（0.
1%）。
过户费：仅限于沪市，每100股收取0.06元。
佣金：买卖双向收取，成交金额的0.02％－0.3％，起点5元。
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